
 

ANO XVI – Edição N°1290-terça-feira, 28 de dezembro de 2021 

 

1 
 

 

 
Portaria no 005/2021 – SMS. 
 

 A Secretária Municipal de Saúde de Major Sales, 
estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais, 
 Considerando as disposições dos Art`s. 5o e 8o da Lei 
Municipal de no210/2013; 
 Considerando a necessidade do serviço público 
municipal prestado pela Secretaria Municipal de Saúde; 
 Considerando as conveniências da Administração 
Municipal; 
 Considerando estes e outros aspectos de igual 
relevância, 
 RESOLVE: 
 Art. 1o – Instituir  a Comissão de Recebimento dos 
equipamentos e material permanente  referente ao Pregão 
Eletrônico Nº 2021.09.14.016  composto pelos seguintes 
membros: 
- MARIA LUCIMEIRE ANGÉLICA DA SILVA – Membro – CPF: 
058.845.654-37 
- IVANALDO ALVES DE OLIVEIRA – Membro – CPF: 
179.146.688-50 
- ÂNGELA WILMA ROCHA – Membro  - CPF: 032.747.604-47 
 
 Art. 3o   Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 Art. 4o   Revogam-se as disposições em contrário. 
 Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-
se. 
 
 Pref. Mun. de Major Sales/RN.  
Secretaria Mun. de Saúde,  em 23 de Dezembro de 2021 
 

Ângela Wilma Rocha 
SECRETÁRIA 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ANO XVI – N°1290– Major Sales-RN, terça-feira, 28 de dezembro de 2021 

MATERIAS DESTA EDIÇÃO   
Portaria no 005/2021 – SMS 

GABINETE DA PREFEITA 

EXPEDIENTE 
Maria Elce Mafaldo de Paiva Fernandes 
Prefeita 
Francisco Allan Fernandes Rodrigues 
Vice-Prefeito 

João Germano da Silveira 
Secretário de Administração 

Imprensa Oficial do Município de Major Sales 
E-mail: domajorsales@gmail.com 


